
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2002 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista a decisão 
judicial transitada em julgado, prolatada no Processo n. 2001.34.00.029285-0, 

RESOLVE: 

Proceder à progressão funcional do Professor Edson Carvalho Vidigal, 
do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, com 
lotação na Faculdade de Direito/FD, de Professor Auxiliar MS-GR-20, para Professor 
Titular MS-GR-20, a partir de 18/4/2002. 

Brasília, 25 de 4, . 	de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 


